別記様式第2号（第6条第4項関係）

防犯カメラ（設置・変更・廃止）承認通知書

令和　年　月　日
○○研究科防犯カメラ管理責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名古屋大学防犯カメラ総括管理責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

　令和　年　月　日付けで申請のあった防犯カメラの（設置・変更・廃止）については，下記のとおり承認します。

記

１．防犯カメラ設置許可番号（防犯カメラを設置するときは，当該許可番号に設置台数分の枝番号を付して管理すること。）
　　　○○（カメラ設置台数　台）

２．防犯カメラを（設置・変更・廃止）する建物の名称

３．防犯カメラを（設置・変更・廃止）する場所及びその台数等
　　①建物出入口（　台），②渡り廊下出入口（　台），③廊下（　台），④ロビー（　台），
　　⑤食堂（　台），⑥ホール・ラウンジ（　台），⑦エレベーターホール（　台），
　　⑧エレベーター室内（　台），⑨講義室（室名：　　　　　（　台）），⑩講堂・体育館（　台），
　　⑪展示室・閲覧室（　台），⑫書庫（　台），⑬駐車場（　台），
　　⑭構内道路（名称：　　　　　（　台）），⑮その他建物外部（　台），
　　⑯その他（名称：　　　　　（　台））

４．防犯カメラを（設置・変更・廃止）する目的

５．防犯カメラを（設置・変更・廃止）する（予定）年月日
　　　令和　年　月　日

６．防犯カメラ管理責任者の職名及び氏名

７．防犯カメラ管理担当者及び防犯カメラ操作担当者の職名及び氏名
　　　防犯カメラ管理担当者
　　　防犯カメラ操作担当者

８．画像の閲覧場所
　　（１）画像を閲覧する場所名

　　（２）モニター等の設置場所名（（１）以外で即時に映像を表示する場合）

９．画像の記録場所
　　（１）防犯カメラを操作し画像を記録する場所
　　　　　場所名

　　（２）施錠の有無

　　（３）記録の有無
　　　　　有：記録媒体：
　　　　　　　保管期間：
　　　　　　　廃棄の方法：
　　　　　　　記録媒体の保管場所：

　　（４）関係者以外の者の立入を制限する方法

１０．その他（特記事項がある場合に記載すること。）

注意事項
　設置，変更又は廃止のいずれか該当する項目に○印を付すこと。